
管理用備品（事務機器消耗品）小学校及び中学校

契  約  番  号 H22-308-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月19日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室   内線  3466

契  約  金  額 ¥17,325,000円 （うち取引に係る消費税 ¥825,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥17,449,950円 （入札書比較価格 ¥16,619,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 石元商事株式会社  

履  行  期  間 平成 22年 10月 19日  から  平成 23年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目　地内

現　説　日　時 平成22年10月 6日  午後01時30分

入　　札　　日 平成22年10月18日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以上

入

のものとする。同等品

 

以上のものを納入しよ

札

うとするときは、担当

 

室にカタログを提出し

経

承認を

受けること。

・

 

複数色がある製品は、

過

色を担当室に確認する

 

こと。

・納品、設置な

及

ど、使用できるまでの

 

すべての経費を含む。

び

備考

ケーアイ商会は説

 

明会を辞退。

インテリ

結

アみのお、オリオン商

 

会、ナニワ商事は２回

果

目の入札を辞退。

1
8

 

785-0

ケーアイ商

調

会  

辞退

2
7261

 

-0
18,080,0

書

00ナニワ商事（株）

（

  

辞退

3
6526-

 

0
18,000,00

兼

0（株）オリオン商会

 

  

辞退

4
6402-

契

0
16,686,00

 

0 16,500,00

約

0石元商事株式会社 

 

 

落札

5
6062-0

調

17,700,000

 

16,670,000

書

（株）日興商会  

6

 

6016-0
17,8

）

90,000インテリ

件

アみのお  

辞退

         名
学校



管理用備品（事務機器備品）小学校及び中学校

契  約  番  号 H22-309-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月19日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室   内線  3466

契  約  金  額 ¥28,350,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,350,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥28,621,950円 （入札書比較価格 ¥27,259,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 石元商事株式会社  

履  行  期  間 平成 22年 10月 19日  から  平成 23年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目　地内

現　説　日　時 平成22年10月 6日  午後01時00分

入　　札　　日 平成22年10月18日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以

入

上のものとする。同等

 

品以上のものを納入し

札

ようとするときは、担

 

当室にカタログを提出

経

し承認を

受けること。

 

・複数色がある製品は

過

、色を担当室に確認す

 

ること。

・納品、設置

及

など、使用できるまで

 

のすべての経費を含む

び

。

備考

日学（株）は入

 

札欠席。

第一商事（株

結

）は入札参加を辞退。

 

ケーアイ商会は説明会

果

を辞退。

1
8785-

 

0

ケーアイ商会  

辞

調

退

2
8376-0

第一

 

商事（株）　大阪支店

書

  

辞退

3
2777-

（

0

日学（株）　大阪支

 

店  

棄権

4
7261

兼

-0
29,210,0

 

00ナニワ商事（株）

契

  

5
6526-0

2

 

8,420,000（

約

株）オリオン商会  

 

6
6402-0

27,

調

000,000石元商

 

事株式会社  

落札

7

書

6062-0
28,1

 

20,000（株）日

）

興商会  

8
6016

件

-0
28,400,0

 

00インテリアみのお

 

  

       名
学校



理科教材（教材教具）

契  約  番  号 H22-300-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月25日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室

契  約  金  額 ¥11,445,000円 （うち取引に係る消費税 ¥545,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥12,035,100円 （入札書比較価格 ¥11,462,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 川原教材社  

履  行  期  間 平成 22年 10月 25日  から  平成 23年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目　地内

現　説　日　時 平成22年10月 6日  午後02時00分

入　　札　　日 平成22年10月22日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以上のものとする。同等品以上のものを納入しようとするとき

入

は、担当室にカタログ

 

を提出し承認を

受ける

札

こと。

・ガス使用教材

 

は、都市ガス１３Ａ対

経

応とすること。

・複数

 

色がある製品は、色を

過

担当室に確認すること

 

。

備考

セイコー事務機

及

㈱は説明会を辞退。

文

 

化屋、幸和教販、白畑

び

教材社、㈱タナカ、大

 

阪市学校用品㈱は入札

結

を辞退。

1
8216-

 

0

大阪市学校用品株式

果

会社  

辞退

2
958

 

9-0

（株）タナカ 

調

 

辞退

3
9418-0

 

セイコー事務機㈱  

書

辞退

4
6826-0

白

（

畑教材社  

辞退

5
6

 

441-0
10,90

兼

0,000川原教材社

 

  

落札

6
6347-

契

0
11,200,00

 

0大栄教材社  

7
6

約

912-0

幸和教販 

 

 

辞退

8
6097-0

調

文化屋  

辞退

 書 ）

件         名
学校



理科教材（消耗品）

契  約  番  号 H22-301-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月25日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室

契  約  金  額 ¥2,677,500円 （うち取引に係る消費税 ¥127,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,979,900円 （入札書比較価格 ¥2,838,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 大栄教材社  

履  行  期  間 平成 22年 10月 25日  から  平成 23年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目　地内

現　説　日　時 平成22年10月 6日  午後02時20分

入　　札　　日 平成22年10月22日  午後01時20分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以上のものとする。同等品以上のものを納入しようとするときは、担当

入

室にカタログを提出し

 

承認を

受けること。

・

札

ガス使用教材は、都市

 

ガス１３Ａ対応とする

経

こと。

・複数色がある

 

製品は、色を担当室に

過

確認すること。

備考

セ

 

イコー事務機㈱は説明

及

会を辞退。

文化屋、幸

 

和教販、白畑教材社、

び

㈱タナカ、大阪市学校

 

用品㈱は入札を辞退。

結

1
8216-0

大阪市

 

学校用品株式会社  

果

辞退

2
9589-0

（

 

株）タナカ  

辞退

3

調

9418-0

セイコー

 

事務機㈱  

辞退

4
6

書

826-0

白畑教材社

（

  

辞退

5
6441-

 

0
2,700,000

兼

川原教材社  

6
63

 

47-0
2,550,

契

000大栄教材社  

 

落札

7
6912-0

幸

約

和教販  

辞退

8
60

 

97-0

文化屋  

辞

調

退

 書 ）

件         名
学校



教材（教材教具）

契  約  番  号 H22-302-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月25日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室

契  約  金  額 ¥3,990,000円 （うち取引に係る消費税 ¥190,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,000,500円 （入札書比較価格 ¥3,810,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 川原教材社  

履  行  期  間 平成 22年 10月 25日  から  平成 23年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目　地内

現　説　日　時 平成22年10月 6日  午後02時40分

入　　札　　日 平成22年10月22日  午後01時40分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以上のものとする。同等品以上のものを納入しようとするときは、担当室

入

にカタログを提出し承

 

認を

受けること。

・ガ

札

ス使用教材は、都市ガ

 

ス１３Ａ対応とするこ

経

と。

・複数色がある製

 

品は、色を担当室に確

過

認すること。

備考

セイ

 

コー事務機㈱は説明会

及

を辞退。

文化屋、幸和

 

教販、白畑教材社、㈱

び

タナカ、大阪市学校用

 

品㈱は入札を辞退。

1

結

8216-0

大阪市学

 

校用品株式会社  

辞

果

退

2
9589-0

（株

 

）タナカ  

辞退

3
9

調

418-0

セイコー事

 

務機㈱  

辞退

4
68

書

26-0

白畑教材社 

（

 

辞退

5
6441-0

 

3,800,000川

兼

原教材社  

落札

6
6

 

347-0
4,000

契

,000大栄教材社 

 

 

7
6912-0

幸和

約

教販  

辞退

8
609

 

7-0

文化屋  

辞退

調 書 ）

件         名
学校



教材（消耗品）

契  約  番  号 H22-303-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年10月25日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室

契  約  金  額 ¥1,732,500円 （うち取引に係る消費税 ¥82,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,939,350円 （入札書比較価格 ¥1,847,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 川原教材社  

履  行  期  間 平成 22年 10月 25日  から  平成 23年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目　地内

現　説　日　時 平成22年10月 6日  午後03時00分

入　　札　　日 平成22年10月22日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以上のものとする。同等品以上のものを納入しようとするときは、担当室にカ

入

タログを提出し承認を

 

受けること。

・ガス使

札

用教材は、都市ガス１

 

３Ａ対応とすること。

経

・複数色がある製品は

 

、色を担当室に確認す

過

ること。

備考

セイコー

 

事務機㈱は説明会を辞

及

退。

文化屋、幸和教販

 

、白畑教材社、㈱タナ

び

カ、大阪市学校用品㈱

 

は入札を辞退。

1
82

結

16-0

大阪市学校用

 

品株式会社  

辞退

2

果

9589-0

（株）タ

 

ナカ  

辞退

3
941

調

8-0

セイコー事務機

 

㈱  

辞退

4
6826

書

-0

白畑教材社  

辞

（

退

5
6441-0

1,

 

650,000川原教

兼

材社  

落札

6
634

 

7-0
1,750,0

契

00大栄教材社  

7

 

6912-0

幸和教販

約

  

辞退

8
6097-

 

0

文化屋  

辞退

調 書 ）

件         名
学校



体育用教材（中学校）

契  約  番  号 H22-311-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年11月 1日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室

契  約  金  額 ¥7,990,500円 （うち取引に係る消費税 ¥380,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥8,150,100円 （入札書比較価格 ¥7,762,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ミズシマスポーツ（株）  

履  行  期  間 平成 22年 11月  1日  から  平成 23年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目　地内

現　説　日　時 平成22年10月19日  午後01時00分

入　　札　　日 平成22年10月29日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以上のものとする。同等品以上のものを納入しようとす

入

るときは、担当室にカ

 

タログを提出し承認を

札

受けること。

・複数色

 

がある製品は、色を担

経

当室に確認すること。

 

・納品、設置（固定）

過

など、使用できるまで

 

のすべての経費を含む

及

。

備考

1
6851-0

 

7,990,000（

び

株）西日本体器製作所

 

  

2
8988-0

7

結

,680,100（株

 

）中央スポーツ  

3

果

8131-0
7,61

 

0,000ミズシマス

調

ポーツ（株）  

落札

 

4
7472-0

8,0

書

00,000（有）ス

（

ポーツロード  

5
6

 

394-0
7,700

兼

,000長谷スポ－ツ

 

  

6
6363-0

7

契

,940,000Ｓｐ

 

ｏｒｔｓ　Ｓｈｏｐ　

約

ドライバー

 調 書 ）

件         名
学校



体育用教材（小学校）

契  約  番  号 H22-312-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年11月 1日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室

契  約  金  額 ¥2,570,484円 （うち取引に係る消費税 ¥122,404円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,988,300円 （入札書比較価格 ¥2,846,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）ニシオカ  

履  行  期  間 平成 22年 11月  1日  から  平成 23年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目　地内

現　説　日　時 平成22年10月19日  午後01時30分

入　　札　　日 平成22年10月29日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以上のものとする。同等品以上のものを納入しようとするときは

入

、担当室にカタログを

 

提出し承認を

受けるこ

札

と。

・複数色がある製

 

品は、色を担当室に確

経

認すること。

・納品、

 

設置（固定）など、使

過

用できるまでのすべて

 

の経費を含む。

備考

1

及

2171-0
2,44

 

8,080（株）ニシ

び

オカ  

落札

2
898

 

8-0
2,842,5

結

00（株）中央スポー

 

ツ  

3
8131-0

果

2,775,000ミ

 

ズシマスポーツ（株）

調

  

4
7472-0

2

 

,900,000（有

書

）スポーツロード  

（

5
6394-0

2,7

 

90,000長谷スポ

兼

－ツ  

6
6363-

 

0
2,790,000

契

Ｓｐｏｒｔｓ　Ｓｈｏ

 

ｐ　ドライバー

約 調 書 ）

件         名
学校



体育用品（消耗品）

契  約  番  号 H22-313-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年11月 1日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 彩都地区小中一貫校開校準備室

契  約  金  額 ¥1,261,050円 （うち取引に係る消費税 ¥60,050円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,286,250円 （入札書比較価格 ¥1,225,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ミズシマスポーツ（株）  

履  行  期  間 平成 22年 11月  1日  から  平成 23年  3月 25日  

履  行  場  所 箕面市彩都粟生北２丁目　地内

現　説　日　時 平成22年10月19日  午後02時00分

入　　札　　日 平成22年10月29日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

・製品は同等品かそれ以上のものとする。同等品以上のものを納入しようとすると

入

きは、担当室にカタロ

 

グを提出し承認を

受け

札

ること。

・複数色があ

 

る製品は、色を担当室

経

に確認すること。

・納

 

品、設置（固定）など

過

、使用できるまでのす

 

べての経費を含む。

備

及

考

1
7153-0

1,

 

270,000日の出

び

スポーツ  

2
898

 

8-0
1,245,2

結

00（株）中央スポー

 

ツ  

3
8131-0

果

1,201,000ミ

 

ズシマスポーツ（株）

調

  

落札

4
7472-

 

0
1,300,000

書

（有）スポーツロード

（

  

5
6394-0

1

 

,230,000長谷

兼

スポ－ツ  

6
636

 

3-0
1,260,0

契

00Ｓｐｏｒｔｓ　Ｓ

 

ｈｏｐ　ドライバー

約 調 書 ）

件         名
学校



市空中写真撮影及び家屋図修正業務委託

契  約  番  号 H22-333-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成22年11月 1日

契 約 依 頼 所 属 総務部 税務課

契  約  金  額 ¥7,140,000円 （うち取引に係る消費税 ¥340,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥7,174,650円 （入札書比較価格 ¥6,833,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 写測エンジニアリング（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 22年 11月  1日  から  平成 23年  3月 15日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成22年10月26日  午後01時00分

入　　札　　日 平成22年10月29日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

空中写真撮影業務

　　撮影計画（デジタル）

　　総運航（デジタル）

　　撮影（デジタ

入

ル）

備考

1
3283-

 

0
7,400,000

札

昭和（株）　大阪営業

 

所  

2
3829-0

経

7,070,000（

 

株）ジオテクノ関西　

過

大阪営業所  

3
37

 

20-0
7,000,

及

000三和航測（株）

 

　関西支社  

4
34

び

12-0
7,300,

 

000朝日航洋（株）

結

　西日本空情支社  

 

5
3453-0

6,8

果

00,000写測エン

 

ジニアリング（株）　

調

大阪支

落札

6
3060

 

-0
6,900,00

書

0国際航業（株）　大

（

阪支店  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面


